
価格改定のお知らせ 

 

株式会社ユーシン精機は、２０２３年１月１日より、価格改定を実施させていただ

きますことをお知らせいたします。 

昨今、原材料価格、市販部品価格、物流コストなどの上昇に加え、エネルギーコス 

トなどの諸経費も上昇が続いております。弊社では、生産性の向上や合理化による経 

費の削減などに全社的に取り組んで参りましたが、企業努力だけでは製品価格を維持

することが極めて困難な状況となり、製品の安定供給、品質・サービスの維持のため 

にも、下記のとおり価格改定を実施させていただくことにいたしました。何卒、諸般 

の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

１）対象製品  

  各種取出ロボット、自動化／省人化装置、付属機器、部品、輸送費など 

 

２）価格改定日 

  ２０２３年１月１日より 

 

３）改定後の価格 

  弊社営業社員または弊社製品販売店様より、都度ご連絡させていただきます。 

  ご不明点があれば、弊社営業社員・技術サービス社員にお問い合わせください。 

 

  

 
１／１ 


